БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЛТАС   РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫНЫҢ
ТУСЫБАЙ  АУЫЛ  СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

452985,Балтас районы,

Тусыбай ауылы ,Колхоз урамы, 68

Тел. (34753) 2-55-68,2-55-91
	[image: image1.jpg]

         РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТУЧУБАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
БАЛТАЧЕВСКИЙ   РАЙОН

452985,Балтачевский район,

с.Тучубаево,ул.Колхозная,68

Тел. (34753)2-55-68, 2-55-91

                                                             РЕШЕНИЕ

        20- заседание

                      27 –созыва

О внесении изменений в решение Совета

сельского поселения Тучубаевский  сельсовет

муниципального района Балтачевский

район РБ от  24.11.2014 г. № 40/226

«Об установлении земельного налога»»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством на основании главы 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации,  Совет сельского поселения Тучубаевский сельсовет  муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Тучубаевский сельсовет муниципального района Балтачевский район от 24.11.2014г. №40/226  «Об установлении земельного налога», изменения:

-     исключив абзац 1 пункта 2.2 -  «земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, не используемых для сельскохозяйственного производства»;

          2.  Решение разместить на официальном сайте сельского поселения Тучубаевский сельсовет муниципального  района Балтачевский район Республики Башкортостан и обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения Тучубаевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан.

       3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года.

                          Глава:
                                                               Д.Ф.Гафуров

с. Тучубаево

 27 апреля  2017 года

   №20/118